

# **EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS**

Asnæs Centret 45, 1  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/12/2019**

---

**Anders Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS  
Asnæs Centret 45, 1  
4550 Asnæs

CVR-nr: 73624010  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -44.049, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.973.580 og en egenkapital på kr. 2.245.046.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>28.344</b>	<b>375.543</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>28.344</b>	<b>375.543</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		14.000	-316.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.949	-191.378
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.605</b>	<b>-131.835</b>
Skat af årets resultat .....		-4.444	41.214
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-44.049</b>	<b>-90.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-44.049	-90.621
<b>I alt</b> .....		<b>-44.049</b>	<b>-90.621</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme .....		5.914.000	5.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>5.914.000</b>	<b>5.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.914.000</b>	<b>5.900.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	785.731
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>785.731</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.318	0
Udsudte skatteaktiver .....		37.752	42.196
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.070</b>	<b>42.196</b>
Likvide beholdninger .....		10.510	385
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>59.580</b>	<b>828.312</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.973.580</b>	<b>6.728.312</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		2.095.046	2.139.095
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.245.046</b>	<b>2.289.095</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.583.540	2.724.656
Gæld til banker .....		539.404	569.437
Skyldig selskabsskat .....		0	34.646
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.122.944</b>	<b>3.328.739</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		169.000	577.000
Gæld til banker .....		245.615	308.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.380	72.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		172.595	148.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	3.798
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>605.590</b>	<b>1.110.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.728.534</b>	<b>4.439.217</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.973.580</b>	<b>6.728.312</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investeringsjendomme</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	5.235.420
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.235.420</b>
Opskrivninger primo	1.259.276
Årets opskrivning	14.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.273.276</b>
Nedskrivning primo	-594.696
Årets nedskrivning	0
Årets tilbageførsel af nedskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-594.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.914.000</b>

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav pr. ejendom i intervallet 4% - 8%. Det gennemsnitlige og standard afkastkrav kan opgøres til 6%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Afkastprocent 5,50% (-0,50%) Dagsværdi kr. 6.475.000  
 Ændring i dagsværdi kr. 561.000  
 Afkastprocent 6,00% (Basis) Dagsværdi kr. 5.914.000  
 Ændring i dagsværdi kr. 0  
 Afkastprocent 6,50% (+0,50%) Dagsværdi kr. 5.475.000  
 Ændring i dagsværdi kr. -439.000

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.752.540	139.000	2.613.540	2.035.000
Kreditinstitutter	539.404	30.000	509.404	380.000
	<b>3.291.944</b>	<b>169.000</b>	<b>3.122.944</b>	<b>2.415.000</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. t.kr. 3.291, er der givet pant på t.kr. 3.623 i selskabets 3 ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 5.914.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0